Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Подгородненская основная общеобразовательная школа

Россия 172860 , Тверская область , Торопецкий мо, деревня Подгороднее, улица Парковая ,дом 12

Телефон/факс 2-50-39

____________________________________________________________________________________
П Р И К А З
       01.09.2025                                                                                    № 119
Об утверждении

плана внеурочной деятельности

на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (с изменениями), приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 31 мая 2021г. № 286 «Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта начального общего

образования» (с изменениями от 18.06.2022 г.), приказом Министерства просвещения

Российской Федерации № 569), приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 31 мая 2021г. № 287 «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования» (с изменениями от

18.06.2022г., приказом Министерства просвещения Российской Федерации № 568),

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 12.08.2022г. № 732

«О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт

среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 17.05.2012 г. № 413»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить реализацию программ внеурочной деятельности для

обучающихся 1-9 классов согласно учебного плана внеурочной деятельности на 2025-2026 учебный год.

2. Утвердить учебный план внеурочной деятельности для 1-9классов на 2025-2026 учебный год (приложение 1).

3. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности для 1-9  классов    на 2025-2026 учебный год (приложение 2).

4. Возложить ответственность за организацию внеурочной деятельности, разработку плана внеурочной деятельности, осуществление контроля за выполнением плана и проведением занятий по внеурочной деятельности педагогами

образовательного учреждения на Белькович Р.А., заместителя директора по ВР.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

                 Директор школы:                            Е.В.Буякова